DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ALCANCE DA META DE
EDUCAÇÃO DO CAMPO EM MUNICÍPIOS DO SEMIÁRIDO PARAIBANO: O QUE
APONTAM OS RELATÓRIOS DE MONITORAMENTO DOS PLANOS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO? de autoria de ANA CÉLIA SILVA MENEZES, foi publicado nos Anais VIII
EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83483

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83483